Chiếu sáng bằng đèn
LED mượt mà, tin cậy
và tiết kiệm chi phí
SmartBright Road
Đèn đường SmartBright rất lý tưởng cho những đường phố mới và cải tiến những cơ sở
có sẵn, dòng giải pháp chiếu sáng có giá cả phải chăng này đem lại ánh sáng chất
lượng cao với khả năng tiết kiệm năng lượng đáng kể và giảm chi phí vận hành.
Lợi ích

cháy
Thông tin kỹ thuật về đèn
Order Code Full Product Name Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định) Quang thông
911401676507 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V
DM GM
Ánh sáng trắng ấm 3000 K 17.500 lm
911401676607 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V
DM GM
Trắng trung tính 4000 K 17.500 lm
911401676707 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM
GM
Ánh sáng trắng mát 5700 K 17.500 lm
911401676207 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V
DM GM
Ánh sáng trắng ấm 3000 K 12.500 lm
911401676307 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM
GM
Trắng trung tính 4000 K 12.500 lm
911401676407 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V DM
GM
Ánh sáng trắng mát 5700 K 12.500 lm
911401675907 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM
GM

Ánh sáng trắng mát 5700 K 8.800 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401676507 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676607 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676707 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676207 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401676307 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401676407 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401675907 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401676007 BRP130 LED88/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401676107 BRP130 LED88/CW 70W 220-240V DM GM 70 W
SmartBright Road